

"AK PARTİ , İLK GÜN OLDU U GİBİ , BUGÜN DE UMUDUN, GÜVENİN, İSTİKRARIN PARTİSİDİR"

13.8.2021

Grup Başkanvekili Cahit Özkan, partimizin 20. kuruluş yıl dönümünü kutlayarak, "AK Parti, ilk gün oldu u gibi, bugün de umudun, güvenin, istikrarın partisidir." de erlendirmesini yaptı.

Özkan, AK Parti'nin 20. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla yayımladığı görüntülü mesajında, "Bugün, liderimiz Recep Tayyip Erdoğan öncülüğünde 'Aydınlık ve açık, karanlık ve kapalı' yarıyla yola çıkan AK Parti'mizin kuruluşunun 20. yıl dönümüdür." ifadelerine yer verdi.

AK Parti'nin, bir medeniyet, adalet ve kalkınma mücadelesi olduğunu vurgulayan Özkan, "AK Parti, binlerce yıllık tarihin birikimini, tecrübesini, ruhunu ve ilhamını tevarüs etmiş bir partidir. AK Parti, 1920'deki Büyük Millet Meclisi ruhunu, 1923'teki kuruluş ruhunu bugüne taşıyan bir partidir. AK Parti, ilk gün oldu u gibi, bugün de umudun, güvenin, istikrarın partisidir." yorumunu yaptı.

Bu sebeple AK Parti'nin kurulduğu gündən bugüne her türlü saldırılara maruz kaldığını belirten Özkan, "27 Nisan e-muhtırası, 367 krizi, kapatma davası, Gezi kalkınması, 17-25 Aralık yargı darbe teebbüsü, 15 Temmuz hain darbe teebbüsü, çukur terörü ve nice saldırıları milletimizin desteği ile bertaraf etmiş, daha da güçlenerek bugünlere gelmiştir." de erlendirmesinde bulundu.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Artık Türkiye'de hiç bir şey eskisi gibi olmayacak" sözleriyle başlıyan de i im ve dönüm seferberliğinin Türkiye'ye katkılattığını kaydeden Özkan, 30 bin kilometre bölünmüş yola, Marmaray, 3. Köprü, havalimanları, şehir hastaneleri, uçan araç Cezeri, yerli araç TOGG gibi yatırımlar, yüzde 80'e varan savunma sanayisinde millileştirme, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin hayata geçirilmesi, Ayasofya-i Kebir Camii-i Şerifi'nin ibadete açılması, Taksim Camisi'nin inşası, Karaba , Libya, Mavi Vatan zaferlerinin, AK Parti'nin 20 yıllık iktidarında sadece ön çıkan başarılar olduğunu belirtti.

Daha nice başarılarla milletle omuz omuza yürüyeceklerini bildiren Özkan, "Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan önderliğinde, ülkemizi aydınlık yarınlarla taşıyan partimizin tüm kıymetli mensuplarını kutluyor, ahirette irtihal edenleri rahmet ve şükranla yad ediyorum. Partimizin 20. kuruluş yıl dönümü kutlu olsun." ifadelerini kullandı.